de  consultoria  e  assessoria  jurídica  incluindo  análise  de
constitucionalidade dos projetos de leis,  junto ao Poder Legislativo
do Município de Baía Formosa/RN.

CONTRATADO........: FELIPE CORTEZ - SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA - CNPJ/CPF: 49.482.783/0001-86.

VALOR..................:  R$  84.000,00  (OITENTA  E  QUATRO  MIL
REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Artigo 74, Inciso III, “c”, da Lei n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) RODRIGO CIPRIANO